６～９名様 ５名様 ４名様 ４名様 ３名様 ２名様

11,600 13,000 15,000 11,800 14,200 18,800

◎旅行条件等
〇 出発日 月曜日を除く毎日出発（要事前予約／申込最終受付日はご利用日の5日前17時迄）
〇 最少催行人員 ： 2名様
〇 旅行代金に含まれるもの(※入場拝観料は含みません）

１ ．専用タクシー6時間代金（送迎場所は下記の通りです）
　・博多駅および天神駅の弊社指定場所　　　 ・左記指定場所から２㎞以内のホテル

  ・博多港 ・福岡都市高速環状線内お客様ご指定場所2か所
２．昼食代金(風の邱／和牛サーロインステーキランチセット）
３．有料道路代（福岡都市高速、西九州自動車道、往復1回）

〇 ご利用条件
１．お申し込みから旅行当日まで（申込最終受付日は御希望日の５日前17時迄）

  　　  ・ご予約及び解約は、専用申込書にご記入の上、FAXまたはメール送信、または下記HPからお願い致します。
　  　  ・ご予約確定後、請求書を送付致します。（請求書送付にて、旅行契約の成立となります）
　　    ・入金確認後、最終日程表および予約確認書をご利用日の８日前迄に送ります。

２．お客様は次に定める取消料をお支払い頂くことにより、いつでも旅行契約を解除できます。
　 　・旅行日の10日前に当たる日から8日前までは…………旅行代金の20％  ・旅行日の11日前17時までは無料

  ・旅行日の10日前に当たる日から8日前までは…………旅行代金の20％
     　  ・旅行日の 7 日前に当たる日から2日前までは…………旅行代金の30％
　 　  ・旅行日前日は  ……………………………………………旅行代金の40％
　 　  ・旅行日当日の解除  ………………………………………旅行代金の50％
　 　  ・無連絡不参加・旅行開始後の解除  ……………………旅行代金の100％

■ 旅行企画・実施・お申込みお問合せは

Trip One  　タクシーで行く 　大人の楽楽日帰りの旅

♦こころのふる里いとしま　魅力探訪ハイライトコース♦

～　永住者が増加し続ける自然豊かないとしまの魅力を探る旅　～

二見ヶ浦夫婦岩
夕日の二見ヶ浦として有名です。玄界灘サンセットの名勝地の一つ。

いにしえより櫻井神社（県指定文化財）の社地として神聖な場所とされています。

櫻井神社
当社ご創建の基は、慶長十五年（１６１０）六月朔より二日の暁にかけて、大雷雨が

起こり突如電光一閃のうちに岩戸神窟が開け、ご神霊が顕現されました。

風の邱
地元福岡の銘柄牛「博多和牛」を一頭買いするため、上質な肉質と稀少な部位に自信があり

ます。そのおいしさを最大限に引き出す焼き方でお届けします。

雷山千如寺
西暦178年雷山の地主神である雷大権現の招きで渡来して、天竺霊鷲山の僧、清賀上人

の開創。その後聖武天皇によって勅願道場となり、七堂伽藍が建立されました。

旅行代金

　　　 ・福岡空港国内線

◎日程表［所要時間：6時間］

　    博多駅・天神駅（9:00出発）→ 二見ヶ浦夫婦岩(10:00～10:20）→ 櫻井神社(10:30～11:10）→

　　→  糸島西海岸ドライブ　→　風の邱(11:50～12:50／昼食／和牛サーロインステーキランチセット）→

　　雷山千如寺（13:10～13:40）→  伊都菜菜（13:55～14:20）→  博多駅・天神駅（15:00到着）

◎旅行代金(おひとり様あたり）

内訳
車 種 ジャンボタクシー利用 小型タクシー利用

参加人数

LINKAGE TRAVEL　リンケージ株式会社
〒810-0802　福岡市博多区中洲中島町4-23-1002　https://linkages.jp

TEL092-292-7088　 FAX 092-292-7022 　Email：fukuoka@linkages.jp
福岡県知事登録旅行業第3-931号　旅行業務取扱管理者　髙田和宏

営業時間：平日9:00～17:00（土日祝休）　担当石田、髙田